Programme de rachat

Ce formulaire constitue I'annexe 3 de I'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat des
actions propres et des opérations de stabilisation

SIREN : |412460354
Dénomination sociale de 'émetteur :  |IT LINK | LEI :|894500BJQ2X3NOH65T46 |
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) ACTION Date de début du programme 29/06/2017

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :  |avril 2018 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniére directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : 88 134 /5,08%
Solde au 29/03/2018, date de la derniére déclaration : 88 338,0
Nombre de titres achetés dans le mois : 3 158,00
Nombre de titres vendus dans le mois : 3 515,00

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...

Programme de rachat de titres
Tableau de déclaration mensuelle des opérations réalisées par un émetteur sur ses propres titres
arenvoyer a rachatactions@amf-france.org



II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le

tableau suivant

Date de
transaction
jilmm/aaaa

Nom de

I'intermédiaire

Achat /
Vente /
Transfert

@)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

(4)

Montant

Commentaires

(2) Preciser la nature de l'operation de trans
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus
haut et le cours le plus bas

ert (exercice d

options attribuees aux salaries, de titres de creances donnant acces au capital...)

03/04/2018
03/04/2018
04/04/2018
04/04/2018
05/04/2018
05/04/2018
06/04/2018
06/04/2018
09/04/2018
09/04/2018
10/04/2018
10/04/2018
11/04/2018
11/04/2018
12/04/2018
12/04/2018
13/04/2018
13/04/2018
16/04/2018
16/04/2018
17/04/2018
17/04/2018
18/04/2018
18/04/2018
19/04/2018
19/04/2018
20/04/2018
20/04/2018
23/04/2018
23/04/2018
24/04/2018
24/04/2018
25/04/2018
25/04/2018
26/04/2018
26/04/2018
27/04/2018
27/04/2018
30/04/2018
30/04/2018

ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO

PP P{PLPLPL2PL<PI{PL>PP>PL{2P>I{>P2>I>I>

-510

-896
251
-1
150
-1
501
-1
171
-1
151
-400

-11
30
-1
301
-1

-101
20
-300
301
-1

-75
142
-6
301
-274
484
-151
115
-138

-643
233
-3

-510

-896
251
-1
150
-1
501
-1
171
-1
151
-400

-11
30
-1
301
-1

-101
20
-300
301
-1

-75
142
-6
301
-274
484
-151
115
-138

-643
233
-3

11,25
11,58490196
11,8
12,03024554
11,98047809
12,1
11,95666667
12
11,59610778
11,8
11,68859649
11,75

11,4

11,562

11,65
11,69545455
11,68333333
11,7
11,52524917
11,6

11,45
11,49950495
11,5

11,525
11,42541528
11,55

11,45
11,40066667
11,31795775
11,39166667
11,17508306
11,34945255
11,14338843
11,34933775
11,24347826
11,35

11,35
11,59525661
11,50772532
11,63333333

-22,5
5908,3
-11,8
10779,1
-3007,1
12,1
-1793,5
12
-5809,65
11,8
-1998,75
11,75
-1721,4
4624,8
-11,65
128,65
-350,5
11,7
-3469,1
11,6
-11,45
1161,45
-230
3457,5
-3439,05
11,55
-11,45
855,05
-1607,15
68,35
-3363,7
3109,75
-5393,4
1713,75
-1293
1566,3
-11,35
7455,75
-2681,3
34,9




IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Ill. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES
. . Nombre . Nombre| .
Date de Nombre Opération Marché organisé Date de Options N Marché Date de Nom de Options . Marché
transaction| . Nomld.e . FEiEL) de e d? & Montant dérivée ! Commentaires transaction | . Nom’dg . reliet) »de d'achat /| Echéance]| ., P"X_ Prime| organisé /| C taires i tr ion| I'intermédiair (et .de d'achat /| Echéance| ., P”x_ Prime|organisé /| Commentaires
- I'intermédiaire | Vente . transaction ; AR l I'intermédiaire | Vente | titres d'exercice AR R P Vente | titres d'exercice AR A
jilmm/aaaa titres sous-jacente (1) gréagré ji/mm/aaaa ® Terme gréagré ji/mm/aaaa e ® Terme gréagré
(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé). (1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).

(1) Préciser s'il s'agit de I'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une ops

ération a terme dont les caractéristiques

sont & préciser




