Programme de rachat

Ce formulaire constitue l'annexe 3 de l'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat des actions propres et des opérations de stabilisation

SIREN : 412460354

Dénomination sociale de l'émetteur : IT LINK

LEI : 894500BJQ2X3N0H65T46

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...)

ACTION

Date de début du programme

29/06/2017

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :

avril 2018

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de manière directe et indirecte à la date du descriptif (en titres + en pourcentage) :

88 134 / 5,08%

Solde au 29/03/2018, date de la dernière déclaration :

88 338,0

Nombre de titres achetés dans le mois :

3 158,00

Nombre de titres vendus dans le mois : Nombre de titres transférés (1) dans le mois 3 515,00

Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

Programme de rachat de titres

Tableau de déclaration mensuelle des opérations réalisées par un émetteur sur ses propres titres à renvoyer à rachatactions@amf-france.org

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire			Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Montant	Commentaires
--------------------------------------	---------------------------	--	--	---------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------	---------	--------------

(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...)

(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc

(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas

haut et le cours	s le plus bas						
03/04/2018	ODDO	Α	2	2	11,25	-22,5	
03/04/2018	ODDO	V	-510	-510	11,58490196	5908,3	
04/04/2018	ODDO	Α	1	1	11,8	-11,8	
04/04/2018		V	-896	-896	12,03024554	10779,1	
05/04/2018		Α	251	251	11,98047809	-3007,1	
05/04/2018		V	-1	-1	12,1	12,1	
06/04/2018		Α	150	150	11,95666667	-1793,5	
06/04/2018		V	-1	-1	12	12	
09/04/2018		Α	501	501	11,59610778	-5809,65	
09/04/2018	ODDO	V	-1	-1	11,8	11,8	
10/04/2018		Α	171	171	11,68859649	-1998,75	
10/04/2018		V	-1	-1	11,75	11,75	
11/04/2018		Α	151	151	11,4	-1721,4	
11/04/2018		V	-400	-400	11,562	4624,8	
12/04/2018		A	1	1	11,65	-11,65	
12/04/2018		V	-11	-11	11,69545455	128,65	
13/04/2018		A	30	30	11,68333333	-350,5	
13/04/2018		V	-1	-1	11,7	11,7	
16/04/2018		Å	301	301	11,52524917	-3469,1	
16/04/2018		V	-1	-1	11,6	11,6	
17/04/2018		Å	1	1	11,45	-11,45	
17/04/2018		V	-101	-101	11,49950495	1161,45	
18/04/2018		Å	20	20	11,5	-230	
18/04/2018		V	-300	-300	11,525	3457,5	
19/04/2018		Å	301	301	11,42541528	-3439,05	
19/04/2018		V	-1	-1	11,55	11,55	
20/04/2018		Å	1	1	11,45	-11,45	
20/04/2018		V	-75	-75	11,40066667	855,05	
23/04/2018		A	142	142	11,31795775	-1607,15	
23/04/2018		V	-6	-6	11,39166667	68,35	
24/04/2018		Å	301	301	11,17508306	-3363,7	
24/04/2018		V	-274	-274	11,34945255	3109,75	
25/04/2018		A	484	484	11,14338843	-5393,4	
25/04/2018		V	-151	-151	11,34933775	1713,75	
26/04/2018			115	115	11,24347826	-1293	
26/04/2018		A V	-138	-138	11,24347626	1566,3	
27/04/2018			-130		11,35	-11,35	
27/04/2018		A V	-643	-643	11,59525661	7455,75	
30/04/2018		V A	233	233		-2681,3	
30/04/2018	ODDO	V	-3	-3		34,9	
30/04/2016	ODDO	ľ	-3	-3	11,03333333	34,9	
	1	I					i

III. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES						IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)										V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES											
Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente	Nombre de titres	Cours de la transaction	Montant	Opération dérivée sous-jacente (1)	Marché organisé / gré à gré	Commentaires	Date de transaction jj/mm/aaaa	l'intermédiaire	Achat /	ue	Options	Échéance	Prix d'exercice	Prime	Marché organisé / gré à gré	Commentaires	Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiair e	Achat /	Nombre de titres (1)	Options	/ Échéance	Prix d'exercice	Marc Prime organi gré à	sé / Commentaires
(1) Préciser s'i sont à précise	il s'agit de l'exerc r	ice de [Nb	re] d'options	d'achat acquise	es le [date] ou du	débouclage d'une op	pération à terme dont	les caractéristiques	(1) Préciser la	quotité (nombre d	le titres s	ous-jacent	s par dérive	é).					(1) Préciser la	a quotité (nombre	e de titres	sous-jace	ents par déi	rivé).			